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بازتاب گسترده بیانات رهبر انقلاب اسلامی در رسانه های روسیه

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در جمع افسران نیروی هوایی در خصوص دلایل سردادن شعار مرگ بر آمریکا بازتاب

گسترده ای در رسانه های روسیه داشت و اکثر رسانه های روس زبان نوشتند که مردم ایران با سردمداران آمریکا اختلاف

دارند.

به گزارش آران نیوز: روزنامه اوراسیادیلی که رسانه ملی گرای میانه رو است، در گزارشی با تیتر « مرگ بر آمریکا به معنی مرگ
سران و نه مردم آمریکا است » به نقل از حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی نوشت: ایرانی ها تا زمانی که

ایالات متحده به سیاست های خصمانه خود علیه ملت ادامه می دهند، از شعار مرگ بر آمریکا صرف نظر نخواهند کرد.
رسانه روسی به نقل از رهبر معظم انقلاب اسلامی توضیح داد که مرگ بر آمریکا به معنای مرگ دونالد ترامپ، جان بولتون و

مایک پمپئو به عنوان سران واشنگتن است.
«آیت الله خامنه ای رهبر مذهبی ایران از دولت و ملت این کشور خواست که به کشورهای اروپایی هم مانند متحدان آمریکایی

آنها اعتماد نکنند.»
اوراسیادیلی یادآوری کرد ترامپ در پیام سالانه خود به کنگره آمریکا مدعی شد که ایران حامی تروریسم است و به قانونگذاران

آمریکایی اطمینان داد که دولت وی به مقابله با جمهوری اسلامی ادامه می دهد.
این ادعاها در حالی مطرح می شود که تروریست های داعشی و تکفیری در سوریه برای جلوگیری از حملات هوایی ارتش سوریه

و روسیه با استقرار در نزدیک پایگاه های امریکایی خود را از گزند برخی بمباران ها حفظ می کنند.
بر اساس برخی گزارش ها تروریست ها از امکانات نظامی ، اطلاعاتی و تسلیحاتی نظامیان امریکایی علیه مردم سوریه بهره
گرفته و این در حالی است که امریکا به نام مبارزه با تروریست به صورت غیرقانونی و تجاوزکارانه وارد سوریه شده است و قرار

است در ماه های آینده از آن خارج شود.

**به آمریکا و کشورهای اروپایی اعتماد نکنید
ریانووستی خبرگزاری دولتی روسیه نیز با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی نوشت: به آمریکا و کشورهای اروپایی نباید

اعتماد کرد.
این رسانه روسی به نقل از رهبر معظم انقلاب اسلامی نوشت: آنچه که مربوط به آمریکا می شود همواره در زمان مذاکرات
هسته ای و سخنرانی های عمومی و دیدارهای با مقام ها گفتم که به اظهارات و وعده ها و امضاهای مقام های آمریکایی نباید
اعتماد کنند. امروز بحث در باره کشورهای اروپایی و وعده های آنها جریان دارد . توصیه من این است که به آنها همانند آمریکا

نباید اعتماد کرد.
در ادامه گزارش به نقل از رهبر معظم انقلاب اسلامی نوشته شده است ، فرانسه باید به اوضاع کشور خود توجه کند چرا که

بیش از دو ماه است که اعتراضات جلیقه زردها، ناآرامی ها و زد و خورد میان معترضان و ماموران پلیس جریان دارد.
در این گزارش خاطر نشان شد: با وجود اینکه فرانسه حقوق بشر را رعایت نمی کند اما از ایران می خواهد که به حقوق بشر

احترام بگذارد.
ریانووستی به نقل از رهبر معظم انقلاب اسلامی نوشت: آنها نه امروز و نه در گذشته حقوق بشر را نپذیرفتند.

ریانووستی یادآوری کرد: اتحادیه اروپا روز دوشنبه دو فرد و یک شخصیت حقوقی را تحریم کرد.

**توضیح رهبر ایران درباره شعار مرگ بر آمریکا
شبکه تلویزیونی رن.ت.و که شبکه ای نسبتا ضدآمریکایی است با انعکاس گسترده بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطر

نشان کرد: آیت الله خامنه ای رهبر روحانی ایران توضیح داد که شعار مرگ بر آمریکا در ایران چه مبنایی دارد.
این رسانه روسی نوشت: این شعار ضدآمریکایی یکی از شعارهای اصلی شرکت کنندگان در جنبش ضدشاهی در هنگام انقلاب
اسلامی ایران بود و آیت الله خامنه ای در چهلمین سالگرد آن با فرماندهان نیروی هوایی ایران در این باره توضیحاتی ارایه کرد.
«به گفته رهبر ایران، مرگ بر آمریکا به معنی مرگ بر سیاست های ترامپ رئیس جمهوری آمریکا و نزدیکان وی در دولت آمریکا

از جمله جان بولتون و مایک پمپئو است.»
رسانه روسی افزود: از نظر رهبر عالی ایران سیاستمداران آمریکایی مظهر خشونت، شرارت و ایجاد هرج و مرج هستند و مردم

ایران هیچگاه آرزوی مرگ مردم آمریکا را نمی کنند.
رن.ت.و در گزارش خود آورده است: علاوه بر آن رهبر روحانی ایران از بی اعتمادی به کشورهای عضو اتحادیه اروپا سخن گفت

و اظهار داشت که با این وجود تهران و بروکسل باید با یکدیگر همکاری کنند.
در ادامه این گزارش نگاهی نیز به چگونگی وقوع انقلاب اسلامی شده است.
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**رهبر ایران برای ترامپ آرزوی مرگ کرد
شبکه تلویزیونی روسی 360 که در استان مسکو پخش می شود، در گزارشی بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران در جمع

افسران نیروی هوایی ایران را اینگونه بازتاب داد که رهبر عالی ایران آرزوی مرگ برای سردمداران آمریکا کرد.
این رسانه روسی از رهبر معظم انقلاب اسلامی به عنوان منتقد جدی سیاست های توسعه طلبانه آمریکا در جهان یاد کرد که از

سیاست امپریالیستی ایالات متحده در خاورمیانه و حمایت از اسراییل و تجاوز به عراق بشدت ناراضی است.
شبکه 360 درجه خاطر نشان کرد: آیت الله خامنه ای از علوم و نوآوری ها به صورت گسترده حمایت می کند و تحقیقات یافته

های بنیادی را تایید می کند.

**ایران با ملت آمریکا مشکلی ندارد
روزنامه ایزوستیا چاپ مسکو نیز با پوشش بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی نوشت: ایران هیچ مشکلی با ملت آمریکا ندارد

بلکه مساله سیاست های یکجانبه دولتمردان این کشور است.
این روزنامه روسی به نقل از رهبر معظم انقلاب خاطر نشان کرد که دولت آمریکا مظهر شرارت و خشونت، هرج و مرج آفرینی و

جنگ افروزی است و شعار مرگ بر آمریکا در ایران تا زمانی که خصومت و شرارت آمریکا ادامه داشته باشد، باقی خواهد ماند.
به گفته رهبر ایران، به اروپا همانند آمریکا نباید اعتماد کرد اما ایران باید با کشورهای اروپایی رابطه داشته باشد.

**رهبر ایران برای ترامپ آرزوی مرگ کرد
تارنمای روسی «پولیت راسیا» نیز در گزارشی با انتخاب تیتر « رهبر ایران برای ترامپ آرزوی مرگ کرد» نوشت: رهبر عالی ایران
شعار مرگ بر آمریکا را اینگونه معنی کرد که منظور ملت ایران مقامات آمریکا هستند چرا که ملت ایران با ملت آمریکا هیچ

مشکلی ندارند.
تارنمای روسی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب که آمریکا را مظهر شرارت، خشونت و جنگ افروزی خواندند، افزود: ترامپ

روز سوم فوریه از امکان مداخله نظامی کشورش در ونزوئلا سخن گفت.
در ونزوئلا این سخنان رئیس جمهوری آمریکا را بی عقلی خواندند و نیکلاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا گفت که حوزه منافع

آمریکا شامل منابع طبیعی ونزوئلا می شود. منظور منابع بزرگ نفت است که آمریکا به دنبال غصب آن است.
این رسانه روسی در پایان گزارش خود نوشت: آیت الله علی خامنه ای رهبر عالی و مذهبی ایران قبلا هم علیه مقام های ارشد

آمریکایی سخن گفته بود از جمله برخی مقام های رسمی این کشور را احمق خوانده بود اما اسم آنها را ذکر نکرد.
گفتنی است، بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیش از 20 رسانه مطرح و تاثیر گذار روسیه بازتاب گسترده داشته است.
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